
当社代表者名を騙る「LINEグループ作成」の要求メールに関する注意喚起 

 

 

 

これまでに、当社代表者名を騙り、LINE ワークスのグループ作成・招待や、

QRコードの生成・返信等を求める不審なメールが確認されております。 

 

これらのメール等は当社とは一切関係ございません。 

また、当社から、個別に LINEワークスのグループ作成や参加を依頼すること

は一切ございません。 

 

上記のような当社社名や当社代表者名を騙るメール、不審なメールを受信し

た場合は、下記の点に十分ご注意ください。 

 〇記載されたＵＲＬを絶対にクリックしないでください。 

 〇返信や個人情報などの入力をしないでください。 

 〇メールなどの指示に従ってＬＩＮＥワークスのグループを作成や参加はし

ないでください。 

 〇返信を一切行わず、速やかに削除して頂きますようよろしくお願いします。 

 

今後も、不審なメールなどによる被害の未然防止に努めてまいりますので、何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


